

Jebo Invest ApS

Ledøje Søndre Gade 11, Ledøje
2765 Smørum
CVR-nr. 26 60 78 68

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Jebo Invest ApS Ledøje Søndre Gade 11 Ledøje 2765 Smørum CVR-nr.: 26 60 78 68 Stiftet: 16. maj 2002 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår |
| Direktion | Jens Kristian Frost, direktør Bodil Botoft Frost, direktør |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby |
| Modervirksomhed | Fresian ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, primært ved erhvervelse af landbrugsjord eller lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.809 kr. mod 325.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.256 kr. mod 179.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 157.809 | 325.263 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.000 | -66.274 |
| Driftsresultat | 150.809 | 258.989 |
| Andre finansielle indtægter | 147.846 | 148.247 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -891 | -176.597 |
| Resultat før skat | 297.764 | 230.639 |
| 2 Skat af årets resultat | -65.508 | -50.724 |
| Årets resultat | 232.256 | 179.915 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 232.256 | 179.915 |
| Disponeret i alt | 232.256 | 179.915 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 7.695.638 | 7.695.638 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 18.083 | 25.083 |
| 5 Fly | 0 | 251.913 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.713.721</u> | <u>7.972.634</u> |
| Andre tilgodehavender | <u>2.207.040</u> | <u>2.213.195</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.207.040</u> | <u>2.213.195</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.920.761</u> | <u>10.185.829</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 36.688 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.575 | 1.579 |
| Udsudte skatteaktiver | 16.355 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 215.234 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 17.671 |
| Tilgodehavender i alt | <u>233.164</u> | <u>55.938</u> |
| Likvide beholdninger | <u>5.191.525</u> | <u>2.634.497</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.424.689</u> | <u>2.690.435</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.345.450</u> | <u>12.876.264</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | 12.841.618 | 12.609.362 |
| Egenkapital i alt | 12.966.618 | 12.734.362 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 40.606 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 40.606 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Deposita | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 151.500 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.720.469 | 12.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 152 |
| Selskabsskat | 186.863 | 64.394 |
| Anden gæld | 320.000 | 24.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.378.832 | 101.296 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.378.832 | 101.296 |
| Passiver i alt | 15.345.450 | 12.876.264 |

9 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 175.544 |
| Andre finansielle omkostninger | 891 | 1.053 |
| | <u>891</u> | <u>176.597</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 122.469 | 64.394 |
| Årets regulering af udskudt skat | -56.961 | -13.670 |
| | <u>65.508</u> | <u>50.724</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 7.695.638 | 3.502.486 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 5.207.400 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.014.248 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>7.695.638</u> | <u>7.695.638</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>7.695.638</u> | <u>7.695.638</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 35.000 | 35.000 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>35.000</u> | <u>35.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -9.917 | -2.917 |
| Årets afskrivninger | -7.000 | -7.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | <u>-16.917</u> | <u>-9.917</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>18.083</u> | <u>25.083</u> |

Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Fly | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 592.742 | 1.127.526 |
| Afgang i årets løb | -592.742 | -534.784 |
| Kostpris 30. september 2019 | 0 | 592.742 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -340.829 | -526.663 |
| Årets afskrivninger | 0 | -59.274 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 340.829 | 245.108 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | 0 | -340.829 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 0 | 251.913 |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 250. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. | | |
| Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år. | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 12.609.362 | 9.309.447 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 232.256 | 179.915 |
| Tilskud fra koncern | 0 | 3.120.000 |
| | 12.841.618 | 12.609.362 |
| 8. Deposita | | |
| Deposita i alt | 151.500 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -151.500 | 0 |
| | 0 | 0 |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fresian ApS, CVR-nr. 32840825 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
